
MAYIS 2016 VE ÖNCESİ TARİH BASKILI
YÖNETİM BİLİMİ I

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Ünite 2, Sayfa 35 üçüncü paragrafta yer alan “Başarısızlığa yol açabilen planlama, başarıyı güçleştirir.” ifadesi  “Daha önce 
başarılı olmuş bir planın daha sonra da başarılı olacağı düşüncesine kapılmak.” olarak değiştirilmiştir.

2- Ünite 2, Sayfa 36 sayfanın sonundaki son iki cümle çıkarılmıştır.

3- Ünite 2, Sayfa 37deki paragraflar aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 09.07.2018 tarihli 703 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Kalkınma Bakanlığı 
birleştirilerek  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak ismi değiştirilmiştir (www.bik.gov.tr).

 Strateji ve Bütçe Başkanlığı Teşkilatı Hakkında 13 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 24 Temmuz 2018 Tarih ve 30488 Sa-
yılı Resmi Gazete ile yayımlanmıştır. Böylece, Cumhurbaşkanlığına bağlı Strateji ve Bütçe Başkanlığı kurulmuştur. (http://www.
sbb.gov.tr).

 Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığınca belirlenen temel hedef, ilke ve amaçlar çerçevesinde Kalkınma Planı, Cumhur-
başkanlığı Programı, Orta Vadeli Program (OVP), Orta Vadeli Mali Plan, Cumhurbaşkanlığı yıllık programıyla sektörel plan ve 
programları, ilgili kamu idareleriyle Cumhurbaşkanlığı bünyesinde bulunan Politika Kurullarının görüşlerini de almak suretiyle 
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile müştereken hazırlamak ve makro dengelerini oluşturmak için kurulmuştur (www.sbb.gov.tr).

4- Ünite 2, Sayfa 37’deki “İNTERNET” çıkarılmıştır.

5- Ünite 2, Sayfa 39’daki “Amaç 7” 9. satırdaki “öneticilerinin” kelimesi “yöneticilerinin” olarak değiştirilmiştir.

6- Ünite 2, Sayfa 39’daki “Amaç 7” paragrafın sonuna aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

 2018’de Kalkınma Bakanlığı, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile birleşerek Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ismini almıştır. Aynı 
yıl genel olarak kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program, orta vadeli plan, Cumhurbaşkanlığı yıllık 
programı ile sektörel plan ve programları, ilgili kamu idareleri ile Cumhurbaşkanlığı bünyesinde bulunan Politika Kurullarının 
görüşlerini de almak suretiyle hazırlamak ve makro dengeleri oluşturmak için  Cumhurbaşkanlığına bağlı Strateji ve Bütçe Baş-
kanlığı kurulmuştur. 

7- Ünite 4, Sayfa 82 “Süreç Teorileri” şeklinde yer alan paragraf alt başlık olarak değiştirilmiştir.

8- Ünite 4, Sayfa 90 da ki son paragraf aşağıdakği şekilde değişmiştir.

 Çapraz koordinasyon ise işletme içerisindeki farklı hiyerarşik yapıdaki ve farklı departmanlardaki çalışanlar arasında gerçekleşen koordinas-
yondur. Çapraz koordinasyona örnek olarak muhasebe müdürünün satın alma çalışanı ile koordinasyonu veya bir şube genel müdürünün 
diğer bir şubenin pazarlama müdürü ile koordinasyonu verilebilir.

8- Ünite 5, Sayfa 113’deki ilk paragrafın son cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 ... Ayrıca Cumhurbaşkanı gördüğü lüzum üzerine Devlet Denetleme Kurulu ya da herhangi bir kamu kurumunu denetlemek için 
görevlendirebilir.

9- Ünite 5, Sayfa 114 ilk cümlede yer alan “Başbakanlık Teftiş Kurulu” ifadesi çıkarılmıştır.

10- Ünite 5, Sayfa 114 ilk paragrafta “Maliye Bakanlığı” ifadesi “Hazine ve Maliye Bakanlığı” olarak değiştirilmiştir.

11- Ünite 5, Sayfa114 denetim görevi yapan başlıca kurumlar içerisindeki ikinci maddede “Başbakanlık Teftiş Kurulu” maddesi 
tamamen çıkarılmıştır.

12- Ünite 5, Sayfa 117’deki 8. sorunun b ve c seçeneği aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 b. Sayıştay

 c. Hazine ve Maliye Bakanlığı


